
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la comunicazione via email in data 14/09/2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania – Ufficio X - Ambito Territoriale di Salerno relativa agli allineamenti apportati sulla II e III 

fascia delle graduatorie d’istituto del personale docente ed educativo, 

 

CONSIDERATO che è stato necessario procedere ad una nuova rielaborazione delle graduatorie di II 

e III fascia d’istituto del personale docente ed educativo, 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

la pubblicazione delle graduatorie d’istituto di II e III FASCIA personale docente ed educativo.  

 

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (DL.vo 196/2003) e 

pertanto non contengono dati personali e sensibili. 

 

Le graduatorie sono consultabili sul sito dell’istituto www.santacaterina-amendola.edu.it all’Albo 

Pretorio e nella  sezione  “graduatorie”. 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello*  
 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 
 
 

  
 

http://www.santacaterina-amendola.edu.it/



		2022-09-14T14:09:00+0200
	ANNA RITA CARRAFIELLO




